

Inge Jørgensen ApS
Sandagervej 1
6682 Hovborg
CVR-nr. 27464300

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.09.2016

Dirigent

Navn: Roar Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 31.05.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Inge Jørgensen ApS
Sandagervej 1
6682 Hovborg

CVR-nr.: 27464300
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.06.2015 - 31.05.2016

Bestyrelse

Inge Rabæk Jørgensen, formand
Per Rabæk Jørgensen
Roar Kortegaard Madsen

Direktion

Inge Rabæk Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af maskiner og øvrigt driftsmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 30 t.kr. Selskabets ledelse anser resultatet som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(35.143)</u>	<u>(32.312)</u>
Driftsresultat		(35.143)	(32.312)
Andre finansielle indtægter		7.495	2.784
Andre finansielle omkostninger		<u>(266)</u>	<u>(37)</u>
Årets resultat		<u>(27.914)</u>	<u>(29.565)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		<u>(78.514)</u>	<u>(79.465)</u>
		<u>(27.914)</u>	<u>(29.565)</u>

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Materielle anlægsaktiver	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		304.942	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>304.942</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>186.846</u>	<u>569.602</u>
Omsætningsaktiver		<u>491.788</u>	<u>569.602</u>
Aktiver		<u><u>491.788</u></u>	<u><u>569.602</u></u>

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		223.688	302.202
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Egenkapital		<u>474.288</u>	<u>552.102</u>
Anden gæld		17.500	17.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.500</u>	<u>17.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.500</u>	<u>17.500</u>
Passiver		<u><u>491.788</u></u>	<u><u>569.602</u></u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	302.202	49.900	552.102
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	(78.514)	50.600	(27.914)
Egenkapital ultimo	200.000	223.688	50.600	474.288

Noter

	Produktions- anlæg og ma- skiner kr.
1. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	781.146
Kostpris ultimo	781.146
Af- og nedskrivninger primo	(781.146)
Af- og nedskrivninger ultimo	(781.146)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig pensions-, kautions- og garantiforpligtelser eller foretaget pantsætninger.